

A セット：原材料

アボカドわさびとクリスピーチキンのサンド+キャロットラペ、有機キヌアとイロイロお豆のサラダ

- ・ **アボカドわさびとクリスピーチキンのサンド**：パン、鶏肉（国産）、還元水あめ、しょうゆ、おろしにんにく、たんぱく加水分解物、香辛料、食塩、豚脂、でん粉、衣（小麦粉、でん粉、糖類（ぶどう糖、砂糖）、デキストリン、香辛料、食塩、大豆粉、植物油脂、粉末しょうゆ）、揚げ湯（なたね油、パーム油）、アボカド、レタス、マヨネーズ（食用植物油脂（大豆を含む）、卵黄、醸造酢（りんごを含む）、食塩、調味料（アミノ酸）、香辛料、香辛料抽出物）、わさび（本わさび、でん粉、コーン油、砂糖、食塩）、黒こしょう、レモン汁、塩／加工でん粉、重曹、酸味料調味料（アミノ酸等）、ソルビット、セルロース、加工でんぷん、酸味料、香料、増粘剤（キサンタン）p（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む）
- ・ **キャロットラペ**：にんじん（真狩産）、食用菜種油、ワインビネガー、マスタード、ヒマワリの種、ディル、パセリ、ニンニク、クルミ、塩、胡椒
- ・ **有機キヌアとイロイロお豆のサラダ**：有機キヌア（ボリビア産）、トラ豆、玉葱、きゅうり、にんじん、大豆、鶏肉、パプリカ、レモン、オリーブオイル、ミント、パセリ、ブドウ酢（白ワイン）、塩、胡椒（調味料に酸化防止剤、一部ゼラチンを含む）

A セット

アレルギー特定原材料 28 品目中、小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉、ゼラチン、りんごを含む

B セット：原材料

タラフライのサンド+キャロットラペ、有機キヌアとイロイロお豆のサラダ

- ・ **タラフライサンド**：マダラフライ（岩手県産）（マダラ、パン粉、小麦粉、でん粉、粉末状大豆たん白、食塩）、全粒粉入りパン、タルタルソース（植物油脂、玉ねぎ、果糖ブドウ糖液糖、醸造酢、ピクルス、卵黄、マスタード、レモン、果汁、酸素分解卵黄粉末、たんぱく加水分解物、胡椒）/加工でん粉、増粘多糖類、乳化剤、調味料（アミノ酸）、香料、増粘剤（キサンタンガム）、酸味料、香辛料抽出物、ウコン色素、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、酸素、（一部に卵、乳製品、ゼラチン、大豆、りんごを含む）
- ・ **キャロットラペ**：にんじん（真狩産）、食用菜種油、ワインビネガー、マスタード、ヒマワリの種、ディル、パセリ、ニンニク、クルミ、塩、胡椒
- ・ **有機キヌアとイロイロお豆のサラダ**：有機キヌア（ボリビア産）、トラ豆、玉葱、きゅうり、にんじん、大豆、鶏肉、パプリカ、レモン、オリーブオイル、ミント、パセリ、ブドウ酢（白ワイン）、塩、胡椒（調味料に酸化防止剤、一部ゼラチンを含む）

B セット

アレルギー特定原材料 28 品目中、小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉、ゼラチン、りんごを含む

C セット：原材料

フォカッチャ+野菜マリネ（ビーガンメニュー）

- ・ **フォカッチャ**：小麦粉(小麦(カナダ産))、デュラムセモリナ粉、オリーブオイル、マッシュポテト、砂糖、塩、パン酵母、ローズマリー
- ・ **野菜マリネ**：パプリカ、ズッキーニ、茄子、トマト、玉葱、オリーブオイル、オレガノ、バジル、バルサミコ酢、塩、胡椒

C セット

アレルギー特定原材料 28 品目中、小麦を含む

キャロットラペ、キヌアサラダ、野菜マリネは野菜が若干変更になることがありますのでご了承ください。